МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮГО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 21.11.2023 № 567-од

Об организации проведения проверки  итогового сочинения

(изложения) на территории Юго-Восточного образовательного округа

в 2023-2024 учебном году

С целью организации проведения итогового сочинения (изложения) в

общеобразовательных учреждениях, подведомственных Юго-Восточному

управлению министерства образования и науки Самарской области, в

соответствии  распоряжением министерства образования и науки Самарской

области от 23.10.2023 № 706-од «Об утверждении Порядка организации и

проведения итогового сочинения (изложения) и Порядка проверки итогового

сочинения (изложения) на территории Самарской области в 2023-2024 учебном

году» и распоряжением министерства образования и науки Самарской области

от 10.11.2023 № 1231-р «Об организации проведения итогового сочинения

(изложения) на территории Самарской области в 2023-2024 учебном году»:

1. Провести проверку итогового сочинения (изложения) в ГБОУ СОШ

№ 2 г. Нефтегорска (г. Нефтегорск, ул. Школьная, 9).

Дата проверки – 7 декабря 2023 года в 10.00 часов.

2. Назначить ответственным за организацию проведения проверки

итогового сочинения (изложения) Яндулову Екатерину Валерьевну, методиста

ГБУ ДПО ЦПК «Нефтегорский РЦ».

3. Утвердить персональный состав комиссии, осуществляющей

проверку итоговых сочинений (изложений), и ответственных экспертов в

аудиториях в соответствии с приложением к данному распоряжению.

4. Директорам соответствующих общеобразовательных учреждений

обеспечить участие преподавателей-экспертов в работе комиссии.

5. Назначить ответственными за перенос результатов проверки из

копий бланков регистрации в оригиналы бланков регистрации участников

итогового сочинения (изложения) методистов ГБУ ДПО ЦПК «Нефтегорский

РЦ» Занину Маргариту Васильевну и Пухову Диану Александровну.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела организации образования Исхакова А.М.

Руководитель

Юго-Восточного

управления

                                                          Е.Ю. Баландина

Уколова (84670)26086

Приложение  к распоряжению

от 21.11.2023 № 567-од

Состав комиссии, осуществляющей проверку итоговых сочинений (изложений),

и ответственных экспертов в аудиториях.

№

п/п
ГБОУ ФИО

Должность

1 ГБОУ СОШ с. Алексеевка
Губанова Ольга

Викторовна

учитель русского

языка и литературы

2 ГБОУ СОШ с. Алексеевка
Митрофанова Лидия

Петровна

учитель русского

языка и литературы

3 ГБОУ СОШ с. Герасимовка
Синичкина Елена

Викторовна

учитель русского

языка и литературы

4 ГБОУ СОШ с. Летниково
Дремова Татьяна

Николаевна

учитель русского

языка и литературы

5
ГБОУ СОШ с. Самовольно-

Ивановка

Никляева Людмила

Алексеевна

учитель русского

языка и литературы

6 ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» с. Борское
Федянина Елена

Александровна

учитель русского

языка и литературы

7 ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» с. Борское
Худякова Анна

Павловна

учитель русского

языка и литературы

8 ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» с. Борское
Мокринская Татьяна

Викторовна

учитель русского

языка и литературы

9 ГБОУ СОШ № 2 «ОЦ» с. Борское
Синельникова Елена

Александровна

учитель русского

языка и литературы

10 ГБОУ СОШ № 2 «ОЦ» с. Борское
Пахомова Татьяна

Александровна

учитель русского

языка и литературы

11 ГБОУ СОШ № 1 г. Нефтегорска
Троцкая Ольга

Михайловна

учитель русского

языка и литературы

12 ГБОУ СОШ № 1 г. Нефтегорска
Коновалова Наталья

Михайловна

учитель русского

языка и литературы

13 ГБОУ СОШ № 2 г. Нефтегорска
Липина Наталья

Викторовна

учитель русского

языка и литературы

14 ГБОУ СОШ № 3 г. Нефтегорска
Мартынова Людмила

Владимировна

учитель русского

языка и литературы

15 ГБОУ СОШ № 3 г. Нефтегорска
Лысенкова Наталья

Викторовна

учитель русского

языка и литературы

16 ГБОУ СОШ с. Богдановка
Антоненкова Марина

Павловна

учитель русского

языка и литературы

17 ГБОУ СОШ с. Дмитриевка
Тарабан Светлана

Геннадьевна

учитель русского

языка и литературы

18 ГБОУ СОШ с. Зуевка
Морковина Наталия

Васильевна

учитель русского

языка и литературы

19 ГБОУ СОШ с. Утевка
Саяпина Оксана

Валерьевна

учитель русского

языка и литературы

20 ГБОУ СОШ с. Утевка
Бекарюкова Наталья

Николаевна

учитель русского

языка и литературы

Ответственные эксперты в аудиториях

21 ГБОУ СОШ с. Петровка
Дутова Наталья

Федоровна

учитель русского

языка и литературы

22 ГБОУ СОШ № 2  г. Нефтегорска
Богданова Ольга

Николаевна

учитель русского

языка и литературы